
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 8月 22 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000531 

令和４年度 下長窪

荻素地先配水管切回

工事 

下長窪地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和 4年 8月 22 日 3,003,000 円 
令和 4年 8月 23 日から 

令和 5年 1月 31 日まで 

配水管切回延長 

 HPPE φ75 L=55.5m 

 DCIP φ150 L=3.0m 

 給水工 7 箇所 

 仮設 1 式 

    

 

臨時 

令和 4年 8月 22 日 


